TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Makina ve Yap1 Malzemeleri Grup Baskanhg
Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii
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Tel +90 (216) 560 05 27 Fax +90 (216) 560 05 65 E-posta yalitim{@tse org tr Web www tse org tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

Address: Aydinh Mah. Gilennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
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MUAYENE VE DENEY RAPORU Hde

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  EMULZER ASFALTEVI TECRIT MADDELERI SAN. TIC. LTD. STI.

(Ad1,Adresi,Schir vb.)
(EMULZER ASFALTEVI TECRIT MADDELERI SAN. TIC. LTD. STL.: CEBECI
CADNO:73 3410 KUCUKKQOY /G.OSMANPASA / ISTANBUL

Customer (Name, Adress, City ete.}

Gaziosmanpasa-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No : 15.01.2016/ 144698
Order Date / No
Numunenin Tanimi . YUZEY SERTLESTIRICI AKRILIK SOLUSYON, CLIOLITE, ,-,-,5.00 kilogram
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(rypeMarkodel etc.)
Numune Kabul Tarihi : 06.01.2016
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih T 18.01.2016 - 27.04.2016
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN 1504-2:2008-04 BETON YAPILARIN KORUNMASI VE TAMIRI ICIN
MAMULLER VE SISTEMLER - TARIFLER, GEREKLER,
KALITE KONTROL VE UYGUNLUK DEGERLENDIRMEST -
BOLUM 2: BETON ICIN YUZEY KORUMA SISTEMLERI

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi S

Number of pages of the report

Acqiklamalar

Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimmzda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report,

Bu rapor ¢zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partivi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uvgunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity te standards, does not
represent a baich and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer Approved by

un CAYIR Sencer ‘@@VEN Sen(ggr l.(‘%] VEN
zman Yardimeisi Teknik Sef Laboratuvar Mudiirii V.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz, imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full exceprwith the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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; TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ{ BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB.
; e " HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

Talep No
Numune No
Marka

Uriin Kodu
Uriin Tanim1

Firma Prensip Beyam
Inceleme Tiirii

: 144698
: 281208
: ““CLIOLITE”*

. EC_20

: ““Yiizey Sertlestirici Akrilik Soliisyon’

: Ozel Inceleme

Numunenin Almndig1 Tarih
Numunenin Alindig1 Adres

Deney Oncesi Numune Durumu ve Sartlandirmasi

Laboratuvar Sartlarn  : (21£2)°C Sicaklik, % (60 = 10) Bagil Nem

Sarfiyat

: P1.3.(C) P2.2.(C) P5.1.(C)

296447/04-16

: Laboratuvar ortaminda en az 1 giin.

: 0,25 keg/m2 Saysilox astar ve 2 katta toplam 0,2 kg/m2 Cliolite.

TS EN 1062-3:2010 KAPILER SU EMME VE SU GECIRGENLIGI

Bulunan Ortalama Standardda Istenen ’
Numune No 2.05 2. 05 2 05 Degerlendirme
(ke/m”.h"™™) (kg/m”.h™") (kg/m”.h™™)
1 0,009
2 0,011 0,012 <0,1 -
3 0,017
Deney Tarihi : 16.02.2016
TS EN ISO 7783:2012 SU BUHARI GECIRGENLIGI
Numune No B;;‘:zgn Og)azzgla Bulunan Sumif Beyan Degerlendirme
1 0,04
) 0,05 0,05 Smuf I - -
3 0,05
Smufl  : Sp<5Sm (Su buharina gegirgen)
Standardda Istenen SmufIl  : 5Sm<Sp <50m
Siuf I : Sp>30m  (Su buharma gecirgen degil)

Not:Deneyde Yas Kap Yontemi Kullanilmigtir.

Deney Tarihi :

18.01.2016 - 26.02.2016
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIiK LAB.

296447/04-16

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TEST RESULTS

TS EN 1542:2001 CEKiP KOPARMA DENEYI YOLUYLA YAPISMA DAYANIMI

Bul 2
e | unazn Kopma Sekli Ortalarga(N/mEn ) Beyan Degerlendirme
No (N/mm”) En diisiik 3 deger
1 1,20 A/B:%100 Trafik yiikii|:
2 0,85 A/B:%100 Rijit/Esnek |:
3 1,20 A/B:%100 1,0 Standardda Istenen -
4 1,10 A/B:%100
5 0,95 A/B:%100

Deney Tarihi : 01.02.2016

— Sistem Tipi Secimi: Rijit kaplamalar, EN ISO 868’¢ gére Shore D > 60 olan kaplamalardir.

— Ortalama ¢ekmede yapigma dayammi, normal (gegerli) deney sonu¢larindan en disiik ii¢ adedinin

(numune no:1-3) aritmetik ortalamas: alinarak belirlenmistir (TS EN 1542 Madde 7.7- Hesaplama).

— Normal dis1 (gecersiz) kopma, yapistirma tabakasinda meydana gelecek erken kopmadir (ylizeyin

herhangi kisminda Y, Y/Z veya -/Y tipi kopmanin meydana geldigi durumlar). (TS EN 1542 Madde 7.6-

Deney Sonuglarinin Gegerliligi)

— Numunede meydana gelen kopma sekli, gozlem yoluyla belirlenmistir. Kopma sekilleri asagida

verilmistir (TS EN 1542 Madde 7.5- Kopma Seklinin Belirlenmesi):

A : Beton alt tabaka igerisinde kopma,

A/B : Ik tabaka (Ornegin; primer, baglayic1 serbet veya harg) ve beton temas yerinden kopma,

B :llk tabaka icerisinde kopma,

B/C : Ilk tabaka ve ikinci tabaka temas yerinden kopma,

C :Ikinci tabaka icerisinde kopma, (Ozel mamul veya sistemlerin deneyinde tarif edilen sekilde
benzeri tabakalardaki kopmalar),

-/Y : Son tabaka ve yapistiric1 tabaka temas yerinden kopma (Ornegin; iki tabakali tamir sisteminde
CrY),

4 : Yapistiricr tabaka igerisinde kopma,

Y/Z : Yapistiric: tabaka ve dairesel ayak temas yerinden kopma (Dairesel ayak Z ile gosterilmistir).

Bu kopma sekillerinin bir arada meydana gelmesi durumunda, her kopma seklinin, alan1 esas alan oranini
belirlemek {izere kopma ylizeyinde gbzle muayene yapilir, 6rnegin;
“A:A/B:B=%40:%10:% 50 % gibi.

TS EN 1062-6 :2011 KARBONDIOKSIT GECIRGENLIGI

Standardda Istenen

(m)

Bulunan Degerlendirme

CO, sp Gegirgenligi | Sp: (0,149 m* >50m -

*TSE Kimya (Gebze) Laboratuvart 18.03.2016 tarih ve 2912Q6§ay111DeI;ey Raporundan alinmustir.

=, -
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI 7EST RESULTS

TS 8103 EN ISO 5470-1:2002 ASINMAYA DIRENC (TABER ASINDIRICISI)
Teker Sinifi » H22

Teker Yiikit : 1000 gr
Devir : 1000 devir
Nivsinga Bulunan Ortalama Standardda Istenen jiesedisndieme
(mg) (mg) (mg)

1 1860
2 1930
- 1910
1 1950 1890 <3000 -
5 1810
6 1880

Deney Tarihi : 01.02.2016

TS EN ISO 6272-1:2006 CARPMAYA DIRENC

Bulunan Smif Beyan Simif Degerlendirme

Simf'I - }

Deney Tarthi : 01.02.2016

TS EN 13501-1:2007/A1:2010 YANGINA TEPKI
TE
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TS EN 1504-2:2008 ISARETLEME VE ETIKETLEME

296447/04-16

Standardda Istenen Bulunan

Degerlendirme

6.1 Isaretleme:

malatc1 veya EEA’da yerlesik yetkili
temsilcisinin, isim, adres, ticari marka veya diger
tanitict bilgileri ve imalat yeri.

Mamuliin markasi.

Uretim tarihi / Parti numarasi.

Tasarlanan kullanim.

Yangma Tepki Sinifi.

Son kullanma tarihi

Net kiitlesi (kg olarak) -
Mamul veya sistemin tipi

(Omegin: Prensip 5.1. Fiziksel Direng,

Kaplama tipi (C)).

Standardm Numarasi (TS EN 1504-2 /Nisan 2008
seklinde).

DEPOLAMA.

Yerel mevzuat tarafindan gerekli goriilen biitlin
gerekli giivenlik 6nlemleri ve kullammuyla ilgili
ayrintilt 6nlemler déhil, kullanim klavuzu.

1E

KISALTMALAR:

Bu deney talep edilmemisgtir (TE)
Bu deney bu numuneye uygulanamaz (NU)
Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir (X)
Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtilmediginden (SB)
degerlendirilememistir.

Bu deney cihaz arizasi sebebiyle yapilamamigtir (CA)
Belirtilen sartlara uygun (U)
Belirtilen sartlara uygun degil (UD)
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